

---

## **PACHET PRODUSE DE CURATENIE**

I.D.: 102128847

---

Data publicarii	29.08.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 16.032,80 RON - 16.032,80 RON

---

Descriere: Pachet produse de curatenie in valoare de 16032.80 lei din care: DET PARDOSEALA SANO FLOOR FRESH LUXURY 24L\* 21.70lei=520.8 lei VANISH COVOARE 500ML 10BUC\* 23.6lei=236lei SACI MENAJERI 35 L 50ROLA\*7.3lei=365lei SACI MENAJERI 60 L 100ROLA\*8.6lei=860lei SACI MENAJERI 240 L 50ROLA\*17lei=850lei MANUSI NITRIL NEPUDRATE MECATOR M 10CUT\*35lei=350lei ROLA HARTIE 22X300 M 12ROLA\*83lei= 996lei FOLIE AMBALARE 44X300M 5ROLA\*48.6 lei= 243lei SODA CALCINATA 10KG\*12lei= 120lei BOTOSI UNICA FOLOSINTA 100 BUC/SET 20BUC\* 31lei=620lei SERVETELE TIP V 150 ALBE 480BUC\*9.5lei=4560lei SAPUN LICHID PRIMAVERA 40L \*17.6lei=704 lei HARTIE IGIENICA 2 STR 170 M ROLA 120ROLA \*12.50lei= 1500lei SERVETELE 33X33 100 BUC 320 PAC\*7.4 lei=2368lei MAXFORCE IC GEL 20 G 10BUC\*174lei=1740lei Preturile nu includ tva livrare la comanda

---